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FONDO COPPA ITALIA SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF092
SOC. ORGANIZZATRICE ASC TOBLACH CODICE SOCIETA' BZG2
LOCALITA' DOBBIACO / TOBLACH DATA 4/12/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI DE STEFANI F. 180NR NOME PISTA ALBERT
ASS. DELEGATO FISI  NAGLER A. 030M3 LUNGHEZZA 1.200 m.
DIRETTORE DI GARA  RIZZO E. 3VW58 DISLIVELLO TOTALE 38 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/008/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.15
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE:  43.86
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 21 3W23R FRASNELLI Loris 34.20 1979 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'24.73 0.00 0.00
2 22 4H6LH CATTANEO Marco 52.23 1974 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 3'25.33 0.60 3.52
3 34 3D67L CEOLAN Mirko 98.83 1989 AA BZA9 GS ALPINI PARACADU 3'25.64 0.91 5.33
4 28 3X1LW RIGONI Sergio 78.03 1986 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 3'26.08 1.35 7.91
5 32 1K9CX ZATTONI Andrea 92.42 1987 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'26.30 1.57 9.20
6 41 53DD4 GARDENER Stefano 116.14 1990 GM3 GMO03 CS FORESTALE 3'26.42 1.69 9.91
7 24 A4HLR6 ORLANDI Luca 63.72 1984 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 3'27.48 2.75 16.12
8 23 177H3 MORANDINI Nicola 56.17 1984 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'28.43 3.70 21.69
9 26 3X50C VANZETTA Alex 72.30 1987 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'29.34 4.61 27.02
10 47 OEJ4AM CLEMENTI Fabrizio 127.40 1988 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 3'29.38 4.65 27.26
11 42 67VTW KOSTNER Janmatie 116.89 1988 GM5 GM0O5 GS FIAMME ORO 3'29.59 4.86 28.49
12 40 49VV0 PELLEGRIN Mattia 107.02 1989 GM5 GM0O5 GS FIAMME ORO 3'29.88 5.15 30.19
13 46 OCMKR KOSTNER Florian 120.93 1979 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 3'29.92 5.19 30.42
14 29 3CW7H CEOL Matteo 87.31 1989 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'29.95 5.22 30.60
15 57 0635C SANTUS Fabio 1976 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 3'30.14 5.41 31.71
16 25 10D1A GULLO Giovanni 69.29 1983 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'30.21 5.48 32.12
17 58 DA15Z PIZZUTTO Folco Edoardo 103.82 1990 AC S029 A.VALTELLINA 3'30.83 6.10 35.75
18 49 40X5E CERUTTI Lorenzo 141.51 1990 GM3 GMO03 CS FORESTALE 3'31.22 6.49 38.04
19 27 OF08H FIORENTINI Marco 77.54 1981 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 3'31.58 6.85 40.15
20 38 3D3YT NIZZI Enrico 105.21 1990 GM1 GMO1 CS ESERCITO 3'31.91 7.18 42.08
21 35 3D815 TIRABOSCHI Richard 102.00 1988 GM1 GMO01 CS ESERCITO 3'32.05 7.32 42.91
22 43 4HNDF WIESER David 118.68 1987 GM3 GMO03 CS FORESTALE 3'32.30 7.57 44.37
23 51 53H64 GISMONDI Matteo 149.88 1990 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'32.51 7.78 45.60
24 53 10X2E MORIGGL Thomas 161.29 1981 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'32.98 8.25 48.36
25 50 3WWPP COMPAGNONI Daniele 144.79 1986 GM1 GMO0O1 CS ESERCITO 3'33.48 8.75 51.29
26 39 1D03X ZORTEA Agostino 105.92 1985 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'34.01 9.28 54.39
04-12-2010 / DOBBICO/ TOBLACH F8/1
| F'§] TOBLACH SUDntiROL
DOBBIACO
<l ﬂ Iy B o




POS NUM NUM
PETT CODICE
27 37 1HOYN
28 48 3PRVD
29 33 4H8PW
30 31 613R2
31 54 1K7C7
32 30 501A4
33 36 1JRPO
34 52 4LR02
35 45 50DHE
36 56 1LMET
37 55 A03T1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
44 53DD2
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRAUS Giuliano
VUILLERMOZ Richard
VIERIN Francois
PIZZUTTO Glauco Roberto
PUNTEL Antonio
ANSELMET Henri
CONSAGRA Claudio
STEINWANDTER Lukas
GOLA Andrea

CHIODA Daniele
CAVAGNA Ervin

38

MICH Riccardo

0

0

PUNTI ANNO
104.08 1986
132.76 1986

96.23 1990

90.91 1988
165.76 1988

90.61 1989
103.51 1987
158.20 1990
120.47 1990
293.49 1985
203.91 1990
120.16 1991

COM COD. SOCIETA'

TN TNC5 US CORNACCI
GM1 GMO01 CS ESERCITO
GM1 GMO01 CS ESERCITO
GM1 GMO01 CS ESERCITO
GM3 GMO03 CS FORESTALE

VA AO10 GRAN PARADISO

GM1 GMO01 CS ESERCITO
AA BZG2 ASC TOBLACH
AOC CNO4 VALLE PESIO
GM1 GMO01 CS ESERCITO
AC BG15 VALSERINA

TN TNHH GRONLAIT ORIENT

ESPOSTA ORE: 10.45

RESULT:www.cronomerano.it

04-12-2010 / DOBBICO / TOBLACH

TEMPO
FINALE

3'34.69
3'34.96
3'35.51
3'35.71
3'36.23
3'38.78
3'39.24
3'40.24
3'41.30
3'42.61
3'51.32

DISTACCO

9.96
10.23
10.78
10.98
11.50
14.05
14.51
15.51
16.57
17.88
26.59

LA GIURIA

PUNTI
GARA

58.38
59.96
63.19
64.36
67.41
82.35
85.05
90.91
97.12
104.80
155.85

PNT
TAB

F81/2




